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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADOSistema lnte9rado de Gestión Financiera

Periodo: 2025

OcSutr* Nsvl*mbn Ofeitmbrv TotatSapítcmbrt.Juti» AgoatoJunioAbrilMarzoEnaro Fabraro
R«f CCP Conoapto.Raf CCP CuanU Ral CCP SubCuanUi.Raf CCP Aux

0.00 0.00 0.00 0.00 oj&aA034e059.770.00 1.359.369.021,175.660.401,361.552.001.002.543.60 942.523.211.054,587.71901.848.42Total Gana/a)

0«0 tM O.M SsOrfIalimM.7UM m.yuMUSM7M74S.rn.12 ÍM44M2M1J4t43KMJMBUiCIOMnt COMIIMClOm2.1

0.00 0.00 0 00 0.00445<S00.00

398.500.00

398,500.00

3.999.S00.00

3.390.500.00

3.390,500.00

448,500.00

398.500.00

398.900.00

454.500.00

404.S00.00

404.500.00

505.000.00

428.500.00

428.500.00

505.000.00

428.500.00

428.500.00

505.000.00

428.500.00

428,500.00

628.000.00

475.000.00

475.000.00

505.000.00

421.500.00

428.500.00

REMUM6RACIONE8

RwnufX'aclonai al paraonal RJo

8v ●mplaadei

2.1.1
0.000.00 0.00 0.00

2.1.1.1
0.00 0.00 0.000.00

2.1.1.1.01

0.000.00 0.00 0.00 609.000.00

809.000.00

50.000.00

50.000.00

50.000.00

50.000.00

90.000.00

50.000.00

75.500.00

76.500.00

76.500.00

76.500.00

76,500.00

76.500.00

153,000.00

153.000.00

76.500.00

76,500.00

tfemurvaraelcnet al aaraanal 4a caritTeriamp»ral2.1.1.2

2.1.1.2.08
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.000.000.00 0.000.000.00Fanonal da «arádar avanlual2.1.1.2.09

0.00 O.M O.OQ 0.00 0.000.000.000.000.000.00 O.OQ0.00O.OQSutWo anual no.11

SuaWo Anual Na. II

11.1.4
0.00 O.OQ0.00 0.00 0.00O.OQ O.OQ0.000,000.000.000.00 0.00

2.1.1.4.01

O.OQ0.00 0.00 0.00 Oí»

O.OQ

0.000.00 0,000.000.000.00O.OD 0.00piaaiKlana» #<eA4nd«a

Ptaa tac^ laboral por daaviiwwlael4n

2.1.1.5
O.OQ 0.00 O.OQ 0.000.00 O.OQ0.00 0.000.000.000.00 0.002.1.1.9.03

0.00 0.00 Q.QO 0.000.00 0.006.000.000.000.00 0.000.000.00pTopcrtJin da vacadana* i dlafrvtidas2.1.1.5,04

0.00 0.00 Q.QO 0.00 392,500.00

392.50Q.QQ

160.000.00

20.000.00

20.000.00

20.000.00

20,000.00

20,000.00

20.000.00

20,000.00

20,000.00

20.000.00

252,500.00

352,900.00

20.000.00

20,000.00

20.000.00

20,000.00

20.000.00

30,000.00

20,000.00

20.000.00

20,000.00

20.000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

50BRC8U6L0082,1.2
0.000.00 0.00 0.00

Campa'xaddn2.1.2.2
0.000.00 0.00 0.00

'aagwndad2.1.3.2.09

0.000.00 0.00 0.00 232,500.000.00 0.000.00232,500.000.000.000.00 0.00(ncantlvo |>ar Randimianta IndMduat2.1.2.2.06

0.000.00 0.00 6.00 0.000.000.000.000.00 0.000.000.000.00Ca«npanaad4n par cumpImlaMa da todleideraa dal MAR2.1.2.2.10

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.00DI6TA8 YOAST09 06 REPRC56r/TACl6N

Gaataa da r^aaantaeián

. da tapnaanlaaldfv an al paK

0.002.1.3
0.00 0.00 0.00 0,00 0.000.000.000.000.000.00 0.600.000.0011.3.2

0.000.00 O.OQ 0.00 O.OQ0.00 0.000.000.00 O.OQ6.000.600,0011.3.2.01

O.OQ0.00 0.00 0.06 0.000.00 O.OQ6.000.000.600.060.00 0.09ORATIFICACIONES Y BONIFICACIONES11.4
0.000.00 0.06 0.00 0.006.00 0.006.000.000.000.000.00 O.OQOtraa OratriVc«claoaa f &arWfkaalaAta

Olma graUlfeaaianaa

2.1.4.2
0.000.00 0.00 O.OQ 0,00O.QO O.OQO.OD0.00 0,000.000.00 0.002.14.2.04

0.00 0.06 0.06 0.00 608,111.76

283,964.99

283,564.55

68^64.54

31,798.65

31,798.65

68,264.54

31,788.65

31,798.65

69,187.94

32,224.05

32,224.09

76,95949

35,604.50

35.804.50

76.848.42

35,804.50

39,804.50

75,999.89

35,804.50

35,804.50

95,778.12

44,529.20

44,529.20

76.848.42

35.804.50

35,804.50

COHTItlBUaONf 8 A LA SECURI&AD SOCIAL11.5
0.06 0.00 0.06 0.00

C»nitibuaiaAaa al aagwrada aalud

Conttrbualanaa al aagara da talud

2.1.5.1
O.OQ 0.00 0.000.00

2.1.5.1.01

0.00O.QO 0.00 0.00 283,964.5031,843.50

31,643.50

31,643.50

31,843.50

32,269.50

32^69.50

35.895.00

35,895.00

39.855.00

35.855.00

35,855.00

35,855.00

35,855.00

35.895.00

44.986.00

44,988.00

CeMAbvtiorm al aagwra i

CoAtdbuelonaa ali

'panaianaa

>da panaianaa

2.1.5.2
O.OQ0.00 0.00 0.00 283,984.50

2.1.5.2.01

0.00 0.000.00 0.00 41,582.71

41,562.71

4,622.39

4,622.39

4,622.39

4,622.39

4,694.39

4,694.39

9,300.39

9,300.39

5.300.39

5,300.39

5,168.92

5,168.92

5,186.92

5,108.92

6,664,92

6.864.92

'fiaaga laboral

' rlaage laboral

Cantribodcnet al tapuro >

Cpntr1btK<ar>a« al aagur».

11.6,3
O.OQ 0.600.00 0.00

2.1.5.3.01

w09021,613.76 2S2.346 J8149,3U.2191,24111100,699.16 40.683.3210.609490.90OOMTKATAOOH 068RVa06rvr
9.00 O.OQ 0.00 446.602.40

74,693.16

74,693.18

141,459.66

20.305 87

20,305.67

0.0023,013.7640,722.7691,242.11

27,032.03

27,03103

40,853.32100,695.18

27,555.28

27,555.28

0.00 10,809.59SERVICIOS BASICOS2.2.1
0.00 0.00 0.000.000.000.000.000400.06TaMtano2.11,3

O.OQ 0.000.00 0.000.000.000.000.000.00TaUlana laca)111.3.01

0.000.00 0.00 0,06 47.960.060.00 11,990.000.0017,985.00O.OQ17,989.000.00 0.00Sarviela da inlamal y lalavidbn por cabla2.11.S
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Ounla Jull» AgMta Septitmbn Octubre Noviembre □icieinbra TotalAbrii MiyoEnero Febrero Marzo
Ref CCP Ceneepto.Kel CCP Cuanle.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux

O.DD1,3ei,iU.I)0 1,17S.9a0.40 S59,778.30 1,3S9,3«».82 0.00 0.00 0.00 B.7UA83A01.0S4.S87.71 1.002.S43.BO »<2.823.21SOI .848.42Total General

23.0(3.74 283.348.28 0.00 0.00 80MSA4S14S.384J1 0.00 0.00coariMTAeiON ofocmKM 10.809.M 100.0SS.18 40.883.32 01.242.110.002.2

0.0001.242.11

17.085.00

17.888.00

40,722.76 23.013.74 141.4SS.48

11.990.00

11.890.00

0.00 0.00 0.00 448.802AO

47.860.00

47.840.00

asRvicias eAsicoe

0* Iftiemt jr televliUn

0» Inlernat y Ulflvt»l4n porcibr»

10,«».S9 100.69S.1S

17.9SS.00

17.9S5.09

40,669.920.00a.2,1

0.00 0.00 0.000.00 0.60 0.000.60 0.600.002.2,1.5

6.00 0.00 0.00 0.09 0.900.60 0.000.00 0.602.2.1.5.01

23.019.76

29.019.76

109.1 Sd.Sf

29.659.27

0.00 0.00 0.0040.669.92

14.900.59

46.22S.06

17.946.73

40.722.76

1S.665.42

0.00 32S.949.22

125.007.10

0.00 10,609.59

10,809.59

55.154.99

19.411.60

2.2.1.6

2,2.16.91

El»«triel0ad

Dtergli Q.OO 0.09 0.00 0.000.00

0.00 9.003S,S7S.35 24^657.94 0.00 79.500.64 0.00 0.00D.DO 41.749.10 25.962.79 290,942.120.00EI»ctrMI0i4 ' eon«bl»2.2.1.6.02

24,719.07

19.690.00

19,500.00

0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.90 24,719.07

13,SOO.OQ

13,500.00

FUBlICeAD. IMPRESION Y ENCUADERNACION

PubIkWid y

0.00 0.00 0.009.00 0.002.2.2

0.00 0.09 0.90 04100.00 0.09 9.000.09 0.999.00 0.D62.2.2.1

0.00 0.00 0.000.90 0.90 0.00 0.009.00 9.00 0.09 0.002.2.2.1.91

0.00 0,000.99 11,219.07

11,219.07

9.99 0.00 0.00 0.90 11,219-97

11,219-07

9.00 0.00 0.009,902,2.22

|(r»r»«i6A. »rtcu»0*miCi4n y r»h4ac*frf>
0.000.06 0.90 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.002,2.2.2,01

149.669,66 P.OO0.99 7,460.09

7.450.09

7.450.09

0.99 9.00 0.00 0.00 146,339.60

7,450.00

7,450.00

vUncos

Vimpt dentro «●fpeift

VUdCM d«ntr» del

0.00 0.00 0.000.0922.3

9.90 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.092.2.3.1
0.90 0.00 0.00 0.000.96 6.00 0.000.06 0.00 0.060.092.2.3.1.01

0.00 0.000.90 0.09 0.00 140,669.69 9.00 9.00 140,889.60

140,869.60

0.00 0.00 0.000.09VUHm* ruar* del pala

VI4B<M fvtia del pala

2,2.3.2

2,2.3.2.01 0.00 0.000.06 0.00 0.90 140,689.50 0.00 9.090.09 0.00 0.000.09

6.00 0.090.00 0.00 0.90 0.09 9.00 0.00 9.000.09 0.00 0.09TMN6PORT E Y ALMACEMAJ E 0.902.24

0.09 999 9.00 0.090.90 0.00 C.OO 0.00 0.000.00 0.00 0.000.002.Z.4.1 Paaajaa y paiiM da danapofia

Paaijaa y 9411^ da tf4nap»ria
0.60 9.009.09 0.00 94)0 0.09 0.09 0.00 0.090.96 0.00 0.069.092.2,4.1.01

9.90 0.00 0.00 9.90 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 9.00SERVICIOS 98 CONSERVACION. REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES 0.002.2.7

0.00 0.90 0.90 0,00 0,000.09 0.00 9.99 0.090,00 0.09 0.90 04)02,2.7.1 CdnUuaeJdn da manunlnvlanto y raparaaicAaa

Aaparaeotrwa y mantanlmlantea mañerea ar> adrfieacienaa
0.90 0.090.00 0.00 0.09 0.09 0,00 0,00 9.000.00 0.00 0.00 9.002.2.7.1.01

0.09 0.00 0.900.00 0.00 0.90 0,00 0.00 9.900.00 0.00 0.00 0.09ManfardnWanleyraparacIdn de rKaqwtnadaa y a«*ipea

MantaniiManle y taparadOrt da mpbWerWa y aqulpea de eflalna

22.7.2

0.09 0.90 0.90 0.00 0.000.00 0.00 0.00 9.900.00 0.00 0.900.002,2,7.2.01

0.90 0.06 0.09 0.00 9.90 0.00 0.009.90 9.00 0.00 0,00HentenlinlaAiey rapar*al6n da aQi.4pM da nniperfa, traetídn y»Savacl6<^ 0.90 0.002.2,7.2.06

9.00 9.00 0.000.90 76.492.36

524.36

524.36

0.00 0.00 0.00 76,492.38

524.38

524.38

0.900.90 9.09 0.00OTROS SCRVICiOS NO MCVLIIOOS CONCEPTOS AKTIRIORES2.2.8

0.00 0.90 0.000.90 0.00 0.00 9.999.00 0.00 0.09 0.00Cemlaienea y paaiaa

Cemiaienea y pMlea

22.8,2

2.2.8.2.91
0.00 9.00 9.99 0.09 9.990.90 0.090.09 9.90 0.99 0.00

31.414.09

31 Al 4.99

0.00 0.90 0.90 0.06 9.600.00 0.09 0.00 31.414.00

31,414.09

0.09 0.00 0.00Sarviela da ardanixacidn

Eventet ynaralai

' evanta». laaUvidádas y acUvioadaa2.2.6.6

2.2.8.6.91

I entreten

0.00 0.00 0.00 O.OQ 9.900.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.90 0.00 0.00 0.000.09 36490.00

38,490.00

0.00 38.460.90

38400.09

9.00 0.00 0.00 0.00SeMclM TSeideea y PrefeaJonalaa

SaMaoti de InlermMee y «Memas cempuUrUadM

2.2,8,7

2J.8.7.05
0.00 0.00 9.00 0.00 0.900.09 0.000.00 0.00 9.009.00

6.064,00

5,064.00

0.90 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 e.064,00

6,064.00

0.00 0.00 0.900.00 0.00Snpueeto». 0er*«Ne« y i

knpgeaote

2.2.66

6.00 0.60 0.90 0.00 0,000.00 0.900.00 9.00 0.90 0.002.2.8.8.01

0.00 0.90 0.000.00 0.00 9.90 0,00 0.00 0.009.00 9.00 9.00OTRAS CONTRATACIONES OO S6RVKIOS 0.002.2.9
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Periodo: 2025

Octubrv Novt*mbf*Juní« Toul«ayoAbrilErwfO Fobraro Marxo
M CCP Coneopto.Raf CCf» CMnta.Raf CCP SubCwantaW CCP Auz

1.)$9.359.82 if.M o.oa1.179.960^0 9S9,7?eJ0 Q.QO O.bO1.361.5S2.00 e.7M,483^943.923.211.054.897.71 1.002.843.90901.948.42Total Ganaral

29,019.71 muin 0.00 0.00 * 0400 OaOO140404J1 *●1442.11 ●004S3ASiOOMIO 4040242040 IO4OM»«OlRMtAOOHOOOCMKM24

D.OO 9.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00O.OQ 0.000.000.00 0.00OTRA9 CON TRATACIONE 4 D E SERVICIOS

Serv1tk>a 4*

SeMclo» «● CMennp

2.2.9
D.OO 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 D.OO2.2.9.2
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 O.OQ 0.000.00 0.000.000.002.2.9.2.03

140.9l04e Q.DO 0.00 O.OQ135.9S0.OO 0.00 0.00 M9.01I.2So.w 92.901 280.09 0.00OMKATBQAUW T CKMHimM7.3

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 8.109.2S

8.109.25

8.109.25

8.109.25

8.109.25

9.108.25

0.000.00 0.000.00AlfUENTCS T PRODUCTOS ACtfOFORESTALES

AlmMitaa jr bebldn p*ra i»»non««

ABmanMi y bebida»

2.3.1
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.000.000.00 0.000.002.3.1.1
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.002.3.1.1.01 iMfeonis

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.000.00TCXTAE3 Y VESTUARIOS

Pr»Ad»« y eccetcHoe d»

Pr»nae» y »ec«»«rl6tf d»

2.3.2
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00O.OQ 0.00 0.000.00 0.000.000.002.3.2.3

0.00 0.000.00 O.OQ 0.00 0.000.00 O.OQ 0.000.000.00 0.000.002.3.2.3.01

0.00 140.260.00

140.260.00

99.760.00

0.00 0.00 0.00 0.00135.950.00

135.950.00

91.850.00

74.900.00

74,900.00

59.000.00

350.910.00

350.910.00

247.410,00

0.000.00 0.00COttBUSTAlE». LUBUCAMTES. PROOüCTOS QUlMCCS Y CONEXOS

Cdmbuetiblee y lubdce^ttee

CMdtlA»

0.002.3.7
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00D.OO 0.000.002.3.7.1
0.00 O.OQ 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.002.9.7.1.01

0.00 41.500.00 0.00 O.DO O.OQ 0.0019.000.00 103.S00.OO0.00 44.000.000.000.00 0.002.3.7.1.02

0.00 0,00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00O.DODas QLP2.3.7.1,04

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.90 0.000.000.00 0.00PRODUCIOS Y Um£S VAJDOS

y maleriel»* de llmpltfM ● hlplen»

Útilee y meiarlelei lfe llmplne ● hfplen»

0.002.3.9
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.000.002.3.9.1

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.000.002.3.9.1.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.000.00OtBee y m«teH«Je» de «tceltetra. ofeine. MermáDu, »e<cd«e«« y de >

Oüiee ynuterlilee de eitfiletra, elfclne e inlimnéli^e

23.9.2
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.000.00 0.002.3.9.2.01

400.000 00 400.000.00 0.00 «00 0.00 OM4M400.00 2.7M.WMOOO.OMM 3MMMIMM&Mw TMNOSMNCttiCOl

400,000.00

400,000.00

400,000.00

0.00 0.00400.000.00

4QO.OQO.OO

4GO.OOO.QO

0,00 0.00300.000.00

300,000.00

300,000.00

400.000.00

400,000.00

400,000.00

2,700,000.00

2,700.000.00

2.700.000.00

300,000.00

300,000.00

300,000.00

300,000.00

300,000.00

300.000.00

300,000.00

300,000.00

300.000.00

300,000.00

300,000.00

300,000.00

SECTOR PRTVAOOTRAHSrERENClAS CRUENTES2.4.1
0,00 0.00 O.OQ 0.00

Ayudae y deneeione» ● perwnee

Ayude» y doneelMee prepremedee ● hofere» y perMue

2.4.1.2
0.00 0.00 0.00 0.00

2.4.1.2.01
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.JuíioAbril Junio Soptiombro Ookibfo Noviambro DioJambro ToUIFobrtro Marso Ma^ Agostoensro
Raf CCP Cenospto.Rtf CCP CuonU.Rsf CCP SubCuonta.Rsf CCP Aux

1.002»S43.SQ 942,B23.2t 1.361,SS2.00 1,17S<980.40 9$9778.30 14S9.389.82 0.00 4.00 0.00Total Ctnaral 901.048.42 1,054,887.71 0.00 0,750,403.40

Psramatroa del Rapofta:

Paramatros Rtporla:
Hasta: 31 rOO/202523;99

nuil: Aprobada

PrsconñpuradAn ; ●
Pari-odo: 2028

Inatlluclenal: N

Partida Ubrs: 0202.01.0001;PRG*15: PR&-OOiACT-O012

Prssupuastado: S

TKutoRaports: EJaeueton Wantual
Facha! 01 n 1/2028 00:00

No PrasupueaUdo; N
Tipo Facha: 0242«Hiat.tmputjelon

Reportas Anterioras : ●
Tipo da Reporta: pdf'ArehIvo PDF Aerobat
Entidad: S^odar Ejecutivo

Etapa dal Gasto: OEN^NGAOO-OEVENGADO
Claalñcador: dr.gov.&4gef.elasiricadoras.progrsmatÍco.activi4adobra.LooKupVOAcevidadObra*AcUvidsd / Obra
Nombra:

Tipo Monada : 1 ● Nacional
Partida Ubre 0202.01.0001 ;PRG-18;PRD«0P:ACT«O012


